

Josef Marek - ZEPOK

Datum tisku: 27.9.2012

Výkaz výměr - Cenová úroveň 2010/I

<i>Stavba:</i>	101 Karlovy Vary	Altánek u Ferdý Mravence	<i>Kalkulant:</i>	Josef Marek	<i>Kraj, okres:</i>
<i>Objekt:</i>	1	Altánek	<i>Kalkulace:</i>	3.stupně	<i>JKSO:</i>
<i>Rozpočet:</i>	1	Oprava střechy	<i>Datum kalk.:</i>	9.9.2010	<i>KSD:</i>

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

ETAPA:7 ČÁST:12 ZÁBĚR:0				Živičné krytiny			
1	0	7121490	C71220-0130/01	Podkladní izolace pod šindel	18,000 m2	120,00	2 160
2	0	7121431	C71220-0041/01	Šindel asfaltový Tegola - 4-list	18,000 m2	520,00	9 360
3	0	7040130	C71245-1311/00	Šindel asfaltový Tegola - hřeben	6,000 m	420,00	2 520
MEZISOUČET: 7 12 0				Živičné krytiny			14 040

ETAPA:7 ČÁST:62 ZÁBĚR:0				Konstrukce tesařské			
1	0	732193	C76234-1811/00	Tesař.dmtž bednění střech prkna	18,000 m2	50,00	900
2	0	732059	C76234-1210/00	Tesař.bednění střech prk hrub rovné	18,000 m2	110,00	1 980
MEZISOUČET: 7 62 0				Konstrukce tesařské			2 880

ETAPA:7 ČÁST:64 ZÁBĚR:0				Konstrukce klempířské			
1	0	736783	C76422-3320/00	Klemp.TiZn okapnice rš 250mm	10,000 m	300,00	3 000
2	0	737153	C76429-1310/00	Klemp.TiZn závětrná lišta rš 250mm	7,000 m	340,00	2 380
MEZISOUČET: 7 64 0				Konstrukce klempířské			5 380

CELKOVÝ SOUČET:				22 300
DPH-SAZBA	20%		22 300	4 460
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:				26 760

Josef Marek - Zepok
 Klempířské a pokrývačské práce
 Andělská Hora 15, 364 71 Bochov
 IČ: 157 17 101 DIČ: CZ6101041199
 © Tel./fax: 353 904 185 mob. 602 344 204

Převzat:

27.09.2012

17⁰⁰ hod

